
ZARZĄDZENIE Nr 22.2024                     

WÓJTA GMINY Kotuń 

z dnia  10 kwietnia 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad korzystania ze świetlic na terenie 

Gminy Kotuń przez komitety wyborcze w wyborach organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 i 21 kwietnia 2024r.  

 

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 oraz  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U.2023.40 t.j.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W § 1 Zarządzenia Nr 10.2024 Wójta Gminy Kotuń z dnia 23 lutego 2024r. w sprawie ustalenia 

zasad korzystania ze świetlic na terenie Gminy Kotuń przez komitety wyborcze w wyborach 

organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 i 21 kwietnia 2024r. 

skreśla się ustęp 4.  

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kotuń. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

/-/Wójt Gminy Kotuń 

Grzegorz Góral 

 


